
I.I\4UNICIPALIOAO DE LOTA
ALCALDIA

LOTA,04 de Agosto de 2023.-

oECRETO No 2946 (C).-

Vistos:

a) Sol¡citud 'Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡n¡strativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

HELEN HIDALGO TORRES
JACOUELINE OIAZ CERNA
RUAEN ALARCON LOPEZ
DANIEL ARIAS GUZMAN
ALE J AN DRO F LORE S Y AM P RIEI f I
ANGELO ALARCON PARRA

DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

04 08 2023
03 08 2023
04 08.2023
04 08 2023
04 08.2023
04 08 2023

HELEN I1IOALGO ÍORRES
JACQUELINE DIAZ CERNA
RUBEN ALARCON LOPEZ
DANIEL ARIAS GUZMAN
ALEJ AN DRO F LO RES Y A M PRI ET T I
ANGELO ALARCON PARRA

10" EMR
12'EMR
15" EMR
150 EMR
10" EMR
180 EMR

02
09
02
09
01

09

PERIODO
OESOE HASfA

31 07 2023 3107.2023
31 07 2423 3107 2023
31 07 2023 3107 2023
01 08 2023 01 08 2023
3107.2023 31 07 2023
01 08 2023 01.08 2023

31 07 2023
01 08 2023
01 08 2023
02.o8.2023
01 08 2023
02_o8_2023

d) Resolución No 323 de Fecha 231052013, de
Contraloria General de la República que fija reg¡stro electrónico de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fúa normas sobre tram¡tac¡ón en línea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
mater¡a de personal que indica

0 Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fúa normas sobre exención de trámite de Toma de Razón. de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No l/2006, de M¡n¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12' y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

GRADO HORAS HOFARIO
OESOE HASTA
08:30 10:30
08:30 17:30
15:30 17:30
08:30 17:30
16:30 17:30
08:30 17:30

REINCORPORAC¡ON

PACINA DE

j

ANOTESE, PUBLIQ
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUES SU OPORT

§

CRETARIO
M[,¡NI CIPAL

GUE os

IVESE,.

LOA SALAZAR

SR. ALCALOE

E
SEC ICIPAL

RPVüañp -
ggr!tu@.

ARJONA

9

NO¡¡ARE

DE PERSONAL

933.- 933.-
933.-




